
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vás oslovit s žádostí o podání cenové nabídky v rámci průzkumu trhu k veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce s názvem:
„Havarijní oprava zdivá východní hradby u hlavního vstupu do hradu Točníku"

Jedná se o výběrové řízení, které není zadáváno v žádném zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť jde o veřejnou zakázku 
malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona, a to v souladu s § 31 zákona.

Popis rozsahu a specifikace plnění: stanoven závazným stanoviskem KÚ
Zabezpečení zdivá nad úrovní vstupního mostu z vnitřní, vnější a profilové(hloubkové) strany, 
tzn. dozdění části paty pod rozpadlým zdivém vnitřní části hradby cca 2 m2, hnízdovité doplnění 
vypadaného lícového zdivá kameny, vyklínování a jeho vyspárování 68 m2, zpevnění rozpadlého 
vrchlíku pilíře na vnější straně hradby cca 2 m2
Místo plnění: Východní hradba u vstupní brány do hradu Točníku
Předpokládaný termín realizace plnění: říjen - listopad 2023 
Předpokládaná hodnota plnění:......................................................................
Technické a kvalifikační předpoklady pro výběr uchazeče:
Další přílohy tohoto průzkumu trhu najdete na tomto odkazu:

v Případě^^mát^^ut^akázku zájem, prosíme o zaslání cenové nabídky, a to elektronicky na 
emailu: 23. října 2023 do 12,00 hod.

Nabídková cena musí být uvedena zvlášť bez DPH a s DPH.

Zadavatel zvolil jako hodnotící kriterium nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH/včetně DPH.
V případě rovnosti konečného pořadí nabídek bude rozhodovat čas podání nabídky prostřednictvím 
e-mailu.
NPÚ si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.

V případě, že nemáte o námi nabízenou zakázku zájem, žádáme Vás o zpětnou vazbu s uvedením 
důvodu.

Děkujeme za Váš čas a budeme se těšit na případnou spolupráci.

S pozdravem

Petr Zemánek, kastelán hradů Točník a Žebrák



Nabídka na akci SH Točník - Havarijní oprava zdivá východní hradbyu hlavního vstupu do hradu Točníku

činnost jedn. množství jedn/cena cena celkem
Zabezpečení zdivá nad úrovní vstupního mostu z vnitřní, vnější a profilové(hloubkové) 
strany, tzn. dozdění části paty pod rozpadlým zdivém vnitřní části hradby m2 2,5 3800 9 500,00 Kč

hnízdovité doplnění vypadaného lícového zdivá kameny, vyklínování a jeho vyspárování m2 68 1550 105 400,00 Kč
zpevnění rozpadlého vrchlíku pilíře na vnější straně hradby m2 2 2783 5 566,00 Kč
Celkem bez DPH 120 466,00 Kč
DPH 21%
Celkem s DPH

25 297,86 Kč
144 595,00 Kč

Ceny obsahují veškeré pomocné práce


